MI3310/MI3310A     便携式安规综合测试仪
            多功能 VDE0701-0702 测试
            独特的 PRCD测试
            MI3310A 有蓝牙接口
MI3310/MI3310A多功能电气安全测试仪器，操作简单
方便。该仪器可采用交流供电或直流供电，内置充电电路。
该仪器具有标准英文键盘和大屏幕液晶屏，具有 RS232 通
讯接口和蓝牙通讯接口（仅 MI3310A 有蓝牙）。该仪器具

- 尺寸（w x h x d）     31cm x 13cm x 25cm
- 重量                  5kg
订购指南
标准配置：
- 仪器主机
- 小软携带包
- 1.5 米黑色测试线
- 1.5 米棕、绿色测试线（只 MI3310A有）
- 黑色测试探头
- 棕、绿色测试探头（只 MI3310A有）
- 黑色鳄鱼夹
- 棕、绿色鳄鱼夹（只 MI3310A有）
- 2米 IEC 测试电缆
- 电源线
- RS232/USB通讯电缆及软件
- 6节电池
- 使用说明书
- 校验报告
可选件：
A1013      黑色鳄鱼夹
A1014      黑色测试探针
A1062      绿色测试探针
A1105      条形码扫描器
MI3310 标准配置
MI3310A 标准配置
A1106      条码标签
A1107      RFID读写器
A1108      RFID标签
A1153      20米黑色测试线
A1154      4米黑色测试线
A1169      快速充电器，用于 AA、C、D及 9V电池
A1203      PATLink PRO至 PATLink PRO Plus的升级码
A1207      三相适配器（16A CEE-插头）
A1268      4毫米刷型测试探头
A1271      小软包
A1276      RS232标签打印机
A1283      屏蔽泄漏电流钳
A1289      便携包
A1295      A1276的标签
A1297      褐色鳄鱼夹
A1298      褐色测试探针
A1305      PAT Link PRO软件带 USB和 RS232电缆
A1309      绿色鳄鱼夹
A1316      三相适配器（16A CEE-插头）
A1317      三相适配器（16A CEE-插头）
A1318      带蓝牙标签打印机（MI3310A）
A1321      带蓝牙条码扫描器（MI3310A）
A1322      多功能测试适配器
A1328      A1276的高质量标签
A1331      1.5米黑色带鳄鱼夹的测试线
A1334      2米 IEC电缆
A1337      RFID标签（50个）
A1341      1.5米绿色测试线
A1342      1.5米褐色测试线
A1359      热敏打印机清洁套件
A1379      热敏纸
A1388      泄漏电流测量适配器
A1389      泄漏电流测量适配器，16A
A1390      泄漏电流测量适配器，32A
A1422      三相适配器